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Efter amerikansk forbillede inviterer Alefarm Brewing A/S til mini-ølfestival lørdag d. 16. marts, hvor der i løbet af dagen vil

være premiere på hele tre nye fadlagrede stouts. Dertil vil det være muligt at smage på alle øvrige fadlagrede stouts, som

er blevet lanceret siden børsnoteringen.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere sin invitation til Alefarm Barrel-Aged Release

Party.

Alefarm Barrel-Aged Release Party er et arrangement med særligt fokus på de fadlagrede øl, hvorfor der i løbet af dagen vil

være premiere på hele tre forskellige nye fadlagrede stouts fra Selskabet.

Til formålet vil blive opstillet forskellige stande, som kan besøges, og som hver især har den enkelte fadlagrede øl som

tema. Her vil det være muligt både at smage på de forskellige spændende øl samt at læse og høre mere om deres historie,

herunder både produktionsmetoden samt selve lagringen på fad.

Arrangementet afholdes som en mini-ølfestival efter amerikansk forbillede, hvor der kan købes et antal poletter, som kan

veksles til smagsprøver på de mange forskellige øl. Det vil både være muligt at smage de tre forskellige fadlagrede øl, som

lanceres i løbet af dagen, samt alle øvrige fadlagrede stouts og portere, som er blevet lanceret af Selskabet siden

børsnoteringen.

Endelig vil det være muligt at købe gaveæsker à 3 stk. såvel som enkelte flasker af både de nye fadlagrede stouts og dem,

som allerede er blevet lanceret, til specielt gode priser på dagen.

Alefarm Barrel-Aged Release Party afholdes lørdag d. 16. marts 2024 fra kl. 12:00 til kl. 18:00 på bryggeriets adresse på

Lunikvej 2B i Greve. Som supplement til det fadlagrede øl vil være et udvalg af mad og øvrige forfriskninger, som kan købes

på dagen - herunder friske øl fra hanerne i Selskabets tap room.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Vi er overmåde spændte på at kunne lancere hele tre nye fadlagrede stouts til marts - det er da noget af en premiere! Det

fejrer vi ved at afholde en mini-ølfestival efter amerikansk forbillede, hvor fokus er på det mørke øl, som er fadlagret.

Alefarm Barrel-Aged Release Party er en unik mulighed for at smage på hele bryggeriets produktion af fadlagrede mørke øl,

og vil uden tvivl være et tilløbsstykke for de mange ølentusiaster, som har især stout som deres favoritøl. Vi glæder os til at

byde velkommen til en særlig dag i øllets tegn."

Supplerende information

For spørgsmål omkring invitationen til Alefarm Barrel-Aged Release Party, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann,

kontaktes på kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på

jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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